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AuncTtaHuna 26 Manbuuku, 50m Ha cnuHe 15-18 net
18.11.2023 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppa copeBHoBaHuit 18 27.54 HABEPYXWH VBaH RUS Py3a 05.12.2021
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17 27.46 KOTOB PomaH RUS CaHkT-lMeTepbypr 19.06.2022
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16 27.36 )KYKOB Wnbs RUS KasaHb 16.02.2019
Pekoppa copeBHOBaHuit 15 27.77 NAJNKOB Martseit RUS KaszaHb 13.02.2021

Hopmatne MC 12 +: 26.85 / Hopmatne KMC 10 +: 28.35 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 30.15 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 33.00 /
Hopmartwus Il pa3psag 9 +: 36.50 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 42.50 / Hopwmatus Il toH. pa3pag 9 +: 52.50 /
Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 1:02.50

Pamunug, ma

3annbiB 113 3
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KOPOJIEB Makcum

BAAHKWH BukTop
3ACOPWH CtaHucnas
NMOBYLWKWH Teopruii

3annbiB 2 n3 3
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COLI,vKOB borpaH
KNEWHOB ApceHwii
KO3bIPNC Kupunn
MPOCKYPWH Apocnas
EHVKEEB Pama3saH

3AHEMPOBCKUI Bagum

HUKONTAEB Tumodpeii
APTHOX Huknta
PNINMMOB VBaH

3annbiB 33 3

o
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AHKWH Huknta
PYOEHKO ApceHui
MEEPCOH [asug
KOBAJIEB BukTOop
IOPKEBWY KoHCTaHTUH
PYAAK EBreHuit
NMEPEBEP30B Hukuta
rMMIM Apkaanii
PYTKOBCKUIA Bopuc
3ABOJIOBCKWIN ApTem

r/p

2007
2008
2008
2008

2008
2007
2006
2008
2005
2007
2005
2008
2008

2006
2007
2007
2008
2006
2005
2008
2007
2007
2008

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KomaHpa

CLUOP "Mockeu4" Mocksa
CLUOP HOM "Ckundbbl" Mocksa
MA nnaBaHus, ota. "KOr' Mocksa
CLLUOP "Mocksu4" Mockea

CLUOP HOM "Ckundbbl" Mocksa

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

CLlU Oxa

CLUOP "BonHa" benopeyeHck

LN MY CHAMPS Ka3saHb

CLUOP "BonHa" benopeyeHck

CLUOP "Akagemus cnopra" r.BockpeceHck
CLUOP HOM "Ckudpbl" Mocksa

CK "M3ympygHbIi" Mocksa

AHO LICI1-2 Mocksa

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

CKA PocTtoB-Ha-[oHy

CK "AnHamo" Mockea

CK "OnHamo" Mocksa

CLUOP "KomeTa" CaHkT-MeTepbypr

CLU LICKA CeBactonosb

MA nnasaHus, ota. "Mepuanan" Mockea
MKCLUOP "3anazg" Mocksa

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

3anaBoyHOe Bpems

34.60
31.68
33.00
35.00

31.20
31.00
30.25
29.59
29.40
30.00
30.50
31.11
31.65

29.00
28.17
28.00
27.20
26.00
26.98
27.21
28.00
28.35
29.22

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.77730

WKONATNABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP
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